

Tłumaczenie robocze

Ustawa federalna numer (6) z roku 1979
dotycząca kwarantanny weterynaryjnej

Ja, niżej podpisany, Zayed Bin Sultan Al Nahyan prezydent Zjednoczonych Emiratów Arabskich,
na mocy postanowień tymczasowej ustawy zasadniczej,
oraz ustawy federalnej numer (1) z roku 1972 w sprawie funkcji Ministerstw i uprawnień Ministrów oraz ustaw wprowadzających zmiany do tej ustawy,
oraz w związku z przedstawieniem jej Ministrowi Rolnictwa i Rybołówstwa, zatwierdzeniem przez Gabinet, Krajową Radę Federalną i Najwyższą Radę Federacji,

Niniejszym publikuję poniższą ustawę:

Artykuł (1)

Poniższe określenia otrzymują znaczenie im przypisane w niniejszej ustawie, o ile kontekst nie wymaga innego znaczenia:

Kraj: Oznacza Zjednoczone Emiraty Arabskie

Minister: Oznacza Ministra Rolnictwa i Rybołówstwa.

Władze właściwe: Oznacza właściwy Departament kwarantanny weterynaryjnej.

Kwarantanna: Oznacza teren lub budynek (zareba), w którym importowane zwierzęta lub ich produkty są izolowane ze względu na obserwację weterynaryjną, aby zapobiec bezpośredniemu i pośredniemu kontaktowi z innymi zwierzętami po przywozie do

kraju i w którym dokonuje się badań medycznych w celu udowodnienia braku jakichkolwiek chorób zakaźnych lub epidemicznych.

Zwierzę: Oznacza zwierzęta, w tym ptaki i drób, importowane na potrzeby uboju, spożycia przez ludzi i hodowli lub do wypreparowania.

Próbka: Oznacza wszelkie próbki pobrane od zwierząt w celu wykonania badań laboratoryjnych takich jak badanie pod kątem obecności pasożytów, badanie kału oraz inne badania wykorzystywane do diagnozy lub w innych celach.

Żywe produkty zwierzęce: Oznacza możliwe do zapłodnienia jaja przeznaczone do hodowli, rybie jaja i surowicę do sztucznego zapłodnienia.

Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego: Oznacza wszystkie części zwierzęcia przeznaczone do spożycia, drób, jaja spożywcze, ryby, mleko i produkty mleczne, produkty zwierzęce przeznaczone do spożycia przez ludzi lub zwierzęta, mięso zwierzęcia lub zwierzęcia domowego, podroby wykorzystywane w przetwórstwie i wszelkie części zwierząt wykorzystywane w produkcji, takie jak skóra, futro, wełna, kopyta, rogi, kości lub tłuszcz.

Ośrodek: Oznacza obszar objęty nadzorem lekarza weterynarii.

Nadzorujący lekarz weterynarii: Oznacza lekarza weterynarii mianowanego przez Departament kwarantanny weterynaryjnej.

Choroba: Oznacza każdą chorobę epidemiczną lub zakaźną wymienioną w załączniku do niniejszej ustawy.

Przesyłka: Oznacza wszystkie zwierzęta, ich mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego oraz inne produkty i podroby wwożone do kraju lub wywożone na mocy postanowień niniejszej ustawy.

Artykuł (2)

Wszystkie wwożone żywe zwierzęta, ich mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego oraz inne produkty i podroby są objęte zakazem wwozu do kraju do czasu stwierdzenia, że nie są one skażone chorobami zakaźnymi w tym o charakterze epidemicznym

Artykuł (3)

Władze właściwe mogą wydać zakaz wwozu zwierząt, ich mięsa, produktów pochodzenia zwierzęcego z krajów objętych chorobą, o ile nie zostanie dostarczone oficjalne zawiadomienie potwierdzające, że zwierzęta te są wolne od wszelkich chorób epidemicznych lub zakaźnych.

Artykuł (4)

Wwóz importowanych zwierząt drogą lądową, morską lub powietrzną jest możliwy wyłącznie przez zatwierdzone punkty wwozu z dostępnymi ośrodkami weterynaryjnymi.

Stosowne władze mogą zezwolić na wwóz importowanych zwierząt do kraju przez inne miejsca, inne niż zatwierdzone punkty wwozu, pod warunkiem, że zwierzęta te będą przetrzymywane w ośrodkach kwarantanny weterynaryjnej przez okres ustalony przez przedmiotowe władze.

Nie jest dopuszczalny wwóz zwierząt do celów wypasu, uboju lub hodowli przed dokonaniem badań przez odpowiedzialnego lekarza weterynarii ośrodka, w celu określenia odpowiednich działań, które należy podjąć.

Artykuł (5)

Wszystkie przesyłki zwierząt, produktów zwierzęcych i podrobów powinny posiadać następujące dokumenty:

1. Weterynaryjne świadectwo zdrowia wydane przez kraj wywozu, w tym oznaczenia przesyłki, pochodzenie, potwierdzenie przeprowadzenia badania bezpośrednio przed wysyłką i uznania za wolne od chorób epidemicznych i zakaźnych oraz odpowiednie zaświadczenie Ambasady Zjednoczonych Emiratów Arabskich, jeśli jest ono dostępne.
2. Kapitan samolotu, statku lub przewoźnika powinien przygotować raport w sprawie przypadków uszkodzenia importowanych zwierząt oraz stwierdzające, że nie miały one kontaktu ze zwierzętami dotkniętymi chorobami zakaźnymi lub epidemicznymi lub zostały przewiezione przez obszary, na których występuje choroba.
3. Zwierzęta rzeźne powinny być przewożone z certyfikatem wydanym przez ambasadę Zjednoczonych Emiratów Arabskich w kraju wywozu, jeśli jest on dostępny, potwierdzającym ich ubój zgodnie z przepisami prawa islamskiego.

Dokumenty będą dostarczane do osoby odpowiedzialnej za kwarantannę weterynaryjną po otrzymaniu przesyłki i przed wyładunkiem.

Artykuł (6)

Wwożone zwierzęta rzeźne będą poddawane kwarantannie przez okres trzydziestu dni od dnia ich zatrzymania w stacji kwarantanny. Ministrowi będzie przysługiwało prawo do wydłużenia okresu kwarantanny, a właściciel zwierząt zapewnił zwierzętom odpowiednie ilości paszy i wody w okresie kwarantanny, w przeciwnym razie Ministerstwo może

zorganizować pożywienie na koszt właściciela. Lokalne zwierzęta są poddawane ubojowi w ubojniach w kraju.

Artykuł (7)

Żywe ptaki i zwierzęta wwożone z obszarów nieobjętych chorobą, posiadające oficjalne i zatwierdzone certyfikaty potwierdzające, że są one wolne od chorób zakaźnych i epidemicznych będą poddane jedynie badaniom medycznym po przyjeździe, a lekarz weterynarii w najbliższym punkcie wwozu podda zwierzęta obserwacji przez okres uznany za niezbędny. Zwierzęta wwożone z krajów nieobjętych chorobą, nieposiadające zatwierdzonych certyfikatów zostaną poddane badaniom medycznym zgodnie z poniższymi wytycznymi:

1. Koniowate (konie – muły – osły – kuce) będą zatrzymane na 48 godzin po badaniu.
2. Inne niż nieparzystokopytne będą zatrzymane na obserwacji przez 48 godzin i zostaną zaszczepione.

Artykuł (8)

Zwierzęta wwożone z obszarów nieobjętych chorobą, które w czasie podróży miały kontakt ze zwierzętami z obszarów objętych chorobą, jak również ze zwierzętami wykazującymi symptomy chorób zakaźnych, będą poddawane środkom przewidzianym w przepisach niniejszej ustawy w sprawie zwierząt wwożonych z obszarów objętych chorobą. W przypadku, gdy jakiegokolwiek symptomy lub podejrzenia chorób epidemicznych lub zakaźnych zostaną zidentyfikowane u zwierząt, podrobów lub produktów pochodzenia zwierzęcego władze właściwe wdrażają następujące procedury:

- Wniosek do importera o odesłanie przesyłki zwierząt do strony wywożącej.
- Ubój i utylizacja zwierząt.

- Sterylizacja produktów i podrobów, w razie możliwości, lub ich utylizacja.

Artykuł (9)

Zwierzęta wwożone na potrzeby uboju, posiadające certyfikaty spełniające warunki określone w artykule piątym niniejszej ustawy, w stosunku do których nie występuje podejrzenie chorób epidemicznych, otrzymują pozwolenie na bezpośrednie przekazanie na obszar uboju lub na rynek.

Podejrzane zwierzęta zostaną zatrzymane w ramach kwarantanny weterynaryjnej przez okres nie krótszy niż okres inkubacji podejrzewanej choroby przed ich dopuszczeniem do kontaktu z innymi zwierzętami, o ile odpowiedzialny lekarz weterynarii zezwoli na ich ubój po 48 godzinach zatrzymania.

Artykuł (10)

Zwierzęta nieżywe ze względu na chorobę zakaźną zostaną spalone lub zakopane zgodnie z regulacjami w sprawie zdrowia zwierząt, a właścicielowi będzie przysługiwało prawo żądania wynagrodzenia.

Artykuł (11)

Wwóz szczepionek dla zwierząt jest niedopuszczalny, o ile nie uzyskano uprzednio pozwolenia Ministerstwa, pod warunkiem, że zawierają one zatwierdzony certyfikat potwierdzający, że są to szczepionki wykorzystywane w kraju pochodzenia.

Jeżeli po dostarczeniu szczepionek zaobserwowano jakąkolwiek zmianę, która może być szkodliwa dla zwierząt, stosownym władzom właściwym przysługuje prawo do skonfiskowania i zniszczenia szczepionek lub odesłania ich na koszt importera.

Artykuł (12)

Władzom właściwym przysługuje prawo do zakazania wjazdu statku, samolotu, pojazdu lub innego środka transportu do kraju, jeśli właściwe władze weterynaryjne stwierdzą, że przewożą one lub przewoziły żywy inwentarz, produkty pochodzenia zwierzęcego lub podroby skażone chorobą epidemiczną oraz że środek transportu nie został wysterylizowany w sposób zapewniający dezynfekcję choroby zakaźnej, co może wpływać na zdrowie ludzi lub zwierząt.

Artykuł (13)

Jeżeli przesyłkę produktów pochodzenia zwierzęcego lub podrobów wwiezioną do kraju przez którykolwiek z pojazdów, o których mowa w powyższym Artykule, w badaniu uznano za zawierającą materiały niebezpieczne, i może ona stanowić zagrożenie dla ludzi lub zwierząt, pojazdy te powinny przed wyjazdem zostać poddane sterylizacji.

Władzom właściwym przysługuje prawo do żądania od importera sterylizacji przesyłki w sposób uznany za odpowiedni, lub zorganizowania sterylizacji przesyłki przez Ministerstwo na koszt importera, bądź zatrzymania przesyłki w ośrodku kwarantanny weterynaryjnej, gdy jest to uznane za niezbędne dla interesu publicznego.

Artykuł (14)

Właściciel zatrzymanych zwierząt zapewni im paszę i wodę w okresie ich przetrzymywania w ośrodku kwarantanny weterynaryjnej, na wniosek lekarza weterynarii, a w przypadku, gdy zostanie to uznane za niewykonalne, władzom właściwym przysługuje prawo do podjęcia wszelkich działań uznanych za niezbędne dla interesu publicznego i humanitarnego traktowania zwierząt.

W przypadku, gdy ośrodek kwarantanny weterynaryjnej nie jest dostępny, zwierzęta należy odizolować, aby zapobiec kontaktowi z innymi zwierzętami, co należy uznać za środek zastępczy kwarantanny weterynaryjnej.

Artykuł (15)

Wszelkie przesyłki zwierząt, ich produktów i podrobów przewożone przez kraj podlegają inspekcji władz właściwych na mocy postanowień niniejszej ustawy.

Artykuł (16)

Bez uszczerbku dla wszelkich kar przewidzianych w przepisach prawa karnego lub innych przepisach, osoby naruszające postanowienia niniejszej ustawy podlegają karze pozbawienia wolności przez okres nieprzekraczający trzech miesięcy i karze grzywny nieprzekraczającej dziesięciu tysięcy dirhamów lub jednej z tych kar oraz konfiskacie przedmiotowych zwierząt, ich części, produktów i podrobów.

Artykuł (17)

Pracownicy departamentu kwarantanny weterynaryjnej mianowani przez Ministra do weryfikacji wdrożenia przepisów niniejszej ustawy będą uznawani za inspektorów egzekwowania prawa i przysługuje im prawo wstępu na obszary celne, w celu dokonania

kontroli wszelkich środków transportu lub pojazdów podejrzewanych o przewożenie zwierząt, produktów pochodzenia zwierzęcego i mięsa oraz próbek laboratoryjnych.

Określone władze celne i porty udostępnią do dyspozycji tych osób wszelkie dostępne obiekty.

Artykuł (18)

Minister wydaje niezbędne dekrety dotyczące wdrożenia niniejszej ustawy ze szczególnym uwzględnieniem następujących kwestii:

1- Identyfikacja funkcji ośrodków kwarantanny weterynaryjnej i opłat należnych za zwierzęta poddane kwarantannie i przypadków podlegającym wykluczeniu.

2- Określenie wysokości opłat należnych za umieszczenie zwierząt wwożonych na potrzeby uboju w stacjach kwarantanny weterynaryjnej przez okres przekraczający okresu przewidzianego w Artykule (6) niniejszej ustawy.

3- Określenie regulacji i środków badania wywożonych zwierząt, ich produktów, podrobów niezbędnych do wydania certyfikatu potwierdzającego, że zwierzęta te są wolne od chorób oraz określenie wysokości należnych opłat.

4- Określenie działań, które należy podjąć w celu utylizacji zwierząt w ośrodkach kwarantanny weterynaryjnej i środków zapobiegawczych, które należy przedsięwziąć.

5- Określenie procedury finansowego wynagrodzenia osób, które zatrzymają lub przyczynią się do zatrzymania zwierząt, ich produktów lub podrobów wwożonych do kraju w sposób niezgodny z postanowieniami niniejszej ustawy.

Artykuł (19)

Niniejsza ustawa zostanie opublikowana w dzienniku urzędowym i wchodzi w życie w ciągu trzech miesięcy od daty publikacji.

Zayed Bin Sultan Al Nahyan
Prezydent Zjednoczonych Emiratów
Arabskich

Wydano w pałacu prezydenckim w Abu Zabi w dniu 20 / 4 / 1399.
Data odpowiada dacie 19 / 3 / 1979 r.

Załącznik chorób epidemicznych i zakaźnych.

- 1- Pomór bydła rogatego
- 2- Pryszczycza
- 3- Zaraza płucna bydła
- 4- Wścieklizna (bydło i kozy)
- 5- Gruźlica
- 6- Choroba niebieskiego języka
- 7- Nosacizna
- 8- Zołzy
- 9- Niedokrwistość zakaźna koni
- 10- Zaraza stadnicza
- 11- Wirusowe zapalenie mózgu i rdzenia koni
- 12- Grypa koni
- 13- Wąglik
- 14- Afrykański pomór koni

- 15- Ospa
- 16- Choroby wywołane przez bakterie z gatunku Clostridium
- 17- Posocznica krwotoczna
- 18- Choroby wywołane przez bakterie z gatunku Salmonella
- 19- Paratuberkuloza, choroba Johnego
- 20- Bruceloza
- 21- Wrzodziejące zapalenie naczyń chłonnych
- 22- Rzekomy pomór ptaków
- 23- Dżuma ptasia
- 24- Pastereloza drobiu

- 25- Przewlekłe choroby układu oddechowego
- 26- Przewlekłe choroby płuc
- 27- Papuzica i Ornitioza
- 28- Kurzy tyfus
- 29- Choroby wywołane przez riketsje
- 30- Nosówka

Federal law number (6) of the year 1979
Concerning Veterinary Quarantine

We Zayed Bin Sultan Al Nahyan the president of UAE,

Pursuant to the provisions of the interim constitution,

And the federal law number (1) of the year 1972 on the functions of the Ministries and the powers vested upon the Ministers and the laws issued in amendment thereof,

And with regard to the submission of the Minister of Agriculture and Fisheries, the approval of the of the Cabinet, the Federal National Council and the Supreme Council of Federation,

Do hereby promulgate the following law:

Article (1)

The following terms shall have the meanings assigned to them unless the context otherwise requires:

Country: Shall mean the United Arab Emirates

Minister: Shall mean the Minister of Agriculture and Fisheries.

Competent Authority: Shall mean the competent Department of veterinary quarantine.

Quarantine: Shall mean the premise or the barn (zareba) where imported animals or their products are isolated for veterinary observation without allowing their direct or indirect association with any other animals upon their arrival into the

country and where animals shall be medically examined to ascertain being free from any contagious or epidemic diseases.

Animal: Shall mean all animals including birds, poultry imported for slaughtering purposes, human consumption, and breeding or for decoration slaughtering purposes.

Infected Specimen: Shall mean all specimens taken from animals for pathological diagnosis such as worms, excretion or any other pathological specimen and animal parts used for diagnosis or any other purposes.

Live Animals Products: Shall mean impregnable eggs for breeding purposes, fish eggs and serum used for artificial insemination.

Meat And the Like : Shall mean all parts of the animal used for eating, poultry table eggs, fishes, milk and dairy products, animal products used for human or animal consumption,

Animal or domestic animal meat, animal offal used for productive processing and all parts taking from animals for manufacturing like skin fur wool hooves horns bones or grease .

Centre: Shall mean the area placed under the supervision of the veterinarian.

Supervising veterinarian: Shall mean the designated veterinarian by the Department of veterinary quarantine.

Disease: Shall mean each epidemic or contagious disease mentioned in the attached schedule to this law.

Consignment: Shall mean all imported or exported animals, their meat and the Like, their products and offal under the provisions of this law.

Article (2)

All imported live animals, their meat and the like, their products and their offal which are prohibited from entry into the country till they are proved free from epidemic or contagious diseases.

Article (3)

The competent authority may ban importation of animals, their meat, the kind and their products from the infected countries unless receiving an official notification that they are free from any epidemic or contagious diseases.

Article 4

No imported animals shall be permitted to enter into the country by road, sea or air except through the approved entry points where veterinary centers are available.

The concerned authority may permit the imported animals to inter into the country through other inlets, other than the approved entry points provided that these animals shall be retained in the veterinary quarantine centers according to the period of time determined by this authority.

Animals cross the borders in purpose of pasturing, slaughtering or breeding purposes shall not be permitted to enter into the country before being examined by the responsible veterinarian of the center in order to determine the appropriate action to be taken.

Article (5)

All consignments of animals, their products or offal shall have the following documents:

1. An official veterinary health certificate issued from the exporting country including the distinctive marks of the consignment, its origin, evidence that it has been checked directly before shipment and found free of epidemic and contagious diseases and duly attested from the Embassy of UAE if available.
2. A report shall be prepared by the Captain of the plane, ship or the carrier of vehicle about cases of demolish among the imported animals and that they haven't come in connection with any infected animals of contiguous or epidemical diseases, or passed through infected areas during their journey .
3. Slaughtering animals should be accompanied by an attested certificate from the UAE embassy in the exported country if available that they were slaughtered according to Islamic Law.

Documents shall be submitted to the responsible of the veterinarian quarantine upon receiving the shipment and before off- loading.

Article (6)

Imported animals for slaughtering shall be subject to quarantine detention for thirty days as from the date of their custody in the quarantine station.

The Minister shall have the right to extend the retention period and the owner of the animals shall continue to provide the animals with sufficient quantities of fodder and water during the period of quarantine detention otherwise the Ministry shall arrange to feed them at the expense of the owner. Local animals shall subject to the slaughtering measures of the slaughtering houses in the country.

Article (7)

Living birds and animals imported from non infected areas and accompanied by official and attested health certificates that they are free from contagious and epidemic diseases shall only be subject to medical examination upon their arrival and the veterinarian in the nearest entry point shall observe them according to the period deems necessary. Imported animals from non-infected countries which were not accompanied by attested health certificates shall be medically examined according to the following:

1. Equine species (horses- mules- asses-ponies) shall be retained for 48 hours after examination.
2. Non equine species shall be kept under observation for 48 hours and shall be vaccinated.

Article (8)

Imported Animals from non infected areas which connected with animals from the infected areas during their journey as well as the animals which seem having the symptoms of contagious diseases shall be subject to the measures stated in the provisions of this law concerning the imported animals from the infected areas. In case that any symptoms or suspect of an epidemic or contagious

disease may appear on animals, offal or animal products the competent authority shall proceed with the following procedures:

- Request the importer to send back the consignment of animals to the exporting party.
- Slaughtering and destroying the animals.
- Sterilize the products and the offal if possible or destroy them.

Article (9)

Animals imported for slaughtering and accompanied by certificates which meet the conditions stated in the fifth article of this law and are not suspected to carry an epidemic disease shall be permitted to be taken directly to the slaughtering area or to the market.

Suspected animals shall be retained in the veterinary quarantine for not less than the incubation period of the suspected disease before being permitted to associate with other animals unless being allowed by the responsible veterinarian for slaughtering after 48 hours of retention.

Article (10)

Perished animals due to contagious disease shall be burned or buried according to regulations of animal health and the owner shall not have the right to claim for remuneration.

Article (11)

Importation of animal vaccinations shall be impermissible unless obtaining prior permit from the Ministry provided that they should be accompanied by an attested certificate that these vaccinations are used in the country of origin.

If any change likely to be harmful to the animal was observed after delivery of the vaccinations, accordingly the competent authority shall have the right to confiscate and destroy them or to be sent back at the expense of the importer.

Article (12)

The competent authority shall have the right to prevent any ship, plane, vehicle or any other means of transport from entering into the country if reported by the competent veterinary authority that it carries or was carrying livestock, animal products or offal infected by an epidemic disease and the carrier hasn't been sterilized in a way that ensure being disinfected by any contagious disease may affect man or animal health.

Article (13)

If any consignment of animal products or offal entered into the country by any of the vessels referred to in the above Article and found after examination carrying harmful materials may cause harm to the health of man and animal, accordingly it should be sterilized before departure.

The competent authority shall have the right to request the importer to sterilize the consignment according to the way it finds appropriate, or that the Ministry shall arrange to sterilize the consignment at his own expense or to retain the

consignment in the veterinary quarantine center as it may deem necessary to the public interest.

Article (14)

The owner of the withholding animals shall provide them with sufficient fodder and water during their detention in the veterinary quarantine center in accordance with the request of the veterinarian and if it was found unfeasible, the competent authority shall have the right to take whatever action deemed to be necessary to the public interest and mercy of animal.

In case the veterinary quarantine center was not available, animals shall be isolated to keep them away from association with other animals and this shall be considered as a replacement to the veterinary quarantine.

Article (15)

All transit consignments of animals, their products and the offal shall be subject to inspection by the competent authorities according to the provisions of this law.

Article (16)

Without prejudice to any punishment stated by the punitive law or any other law, all persons violate the provisions of this law shall be sentenced to imprisonment for a period not exceeding three months and a fine not exceeding ten thousand dirham or one of these penalties and confiscate the animals, their parts, products and offal in question .

Article (17)

The employees of the veterinary quarantine assigned by the Minister to pursue the implementation of the provisions of this law shall be deemed to be as judicial detection inspectors and shall have the right to enter the customs areas to inspect any means of transportation or vessels suspected to carry animals, animal products and meat or laboratory samples.

The concerned authorities of customs and ports shall provide all available facilities to ease their function.

Article (18)

The Minister shall issue the necessary decrees for the implementation of this law with particular emphasis on the following:

- 1- Identify the functions of the veterinary quarantine centers and the fees due for payment for animals placed under the quarantine observation and the cases subject to exemption.
- 2- Determine the fees due against placement of animals imported for slaughtering in the veterinary quarantine stations for any duration in excess of the period as stated in Article (6) of this law.
- 3- Determine the regulations and measures for examination of exported animals, their products, offal for certification that the animals are free from any infection and fixation of payable fees.
- 4- Determine the measures should be taken for disposal of animals in the veterinary quarantine centers and the precautionary measures should be carried out.

5- Stipulate a procedure for financial encouraging reward for those who seize or contribute to seize animals, their products or offal which enter into the country in a manner that contrive the provisions of this law.

Article (19)

This law shall be published in the official Gazette and come into effect three months after its publication.

Zayed Bin Sultan Al Nahyan
President of the UAE

Issued at the presidential palace in Abu Dhabi on 20 / 4 / 1399
Corresponding to 19 / 3 / 1979

Schedule of epidemic and contagious diseases.

1- Cattle plague
2- Foot and Mouth diseases

3- Contagious Pleuropneumonia
4- Rabies(Cattle and Goat)
5- Tuberculosis
6- Bluetongue
7- Glanders
8- Strangles
9- Equine infectious anemia
10- Dourine
11- Equine encephalomyelitis
12- Equine influenza
13- Anthrax
14- Equine plague (African Horse sickness)
15- Pox diseases
16- Clostridia Diseases
17- Hemorrhagic septicemia
18- Salmonellas diseases
19- Jones diseases
20- Brucellosis
21- Ulcerating lymphangitis
22- New castle diseases
23- Fowl plague
24- Infections fowl cholera
25- Chronic respiratory diseases
26- Chronic air sack diseases
27- Psittacosis and Ornithosis

28- Fowl Typhoid
29- Ricketisial diseases
30- Distemper diseases